Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEXC
Rua das Trincheiras, nº 275, Centro - João Pessoa/PB
(83) 3612-8350 - proexc@ifpb.edu.br - www.ifpb.edu.br

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL PROEXC Nº 10, DE 18 DE MAIO DE 2021.
PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO INTERNA DE SERVIDORES E ESTUDANTES PARA

ATUAÇÃO NO PROJETO QUALIFICA MULHER NO ÂMBITO DO IFPB
RESULTADO DOS RECURSOS

A Pró-Reitora Substituta de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da

Paraíba (IFPB), nomeada pela Portaria nº 2.402/2019 - REITORIA/IFPB, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, torna público o Resultado dos Recursos interpostos face o Resultado Preliminar referente ao

Edital PROEXC nº 10, de 18 de maio de 2021.

FUNÇÃO: SUPERVISOR DE CURSO

Campus Nome do Candidato Recorrente Pontuação Classificação Resultado da Análise do Recurso

Patos Weber Geovanni Mendes Maciel 45 2º Indeferido

FUNÇÃO: APOIO ADMINISTRATIVO

Campus Nome do Candidato Recorrente Pontuação Classificação Resultado da Análise do Recurso

Areia
Liliane Kerolayne Diniz Abreu de

Sousa
- - Indeferido

João Pessoa/PB, 28 de junho de 2021.

Maria José Batista Bezerra de Melo
Pró-Reitora Substituta de Extensão e Cultura - IFPB

mailto:proexc@ifpb.edu.br
http://www.ifpb.edu.br/